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Czy wiesz, że nosisz w sobie moc? Oddając krew, rejestrując się w bazie dawców szpiku lub podpisując

oświadczenie woli możesz uratować komuś życie. Zapraszamy na „Dzień dla życia” w Dworku

Białoprądnickim  – plenerową akcję propagującą honorowe dawstwo. Na uczestników czeka wiele

atrakcji, loteria z nagrodami od sponsorów, a na koniec muzyczna uczta: koncert zespołu LOR. Wszystko

to 12 czerwca w godz. 11.00 – 16.00. Do akcji włączyli się Grażyna Brodzińska – śpiewaczka operowa,

Dominika Wójciak – zwyciężczyni III polskiej edycji programu MasterChef, Przemysław Firek – śpiewak

operowy, Michał Kościuszko – kierowca rajdowy, Rafał Sonik – kierowca rajdowy,  Jacek Wójcicki –

śpiewak i aktor.

Niewielki gest mogący uratować drugiego człowieka – tak najkrócej można opisać sens

honorowego krwiodawstwa, rejestracji w bazie dawców szpiku oraz wyrażenie zgody na

przeszczep narządów po śmierci. Podczas „Dnia dla życia” będziemy przekonywać

nieprzekonanych, a także pobierać krew od tych, którzy już się zdecydowali. Będzie można

zarejestrować się w bazie dawców szpiku kostnego oraz  podpisać oświadczenie woli o chęci

pośmiertnego przekazania narządów do przeszczepu.

W ramach wydarzenia organizatorzy zaplanowali wiele atrakcji: rodzinne warsztaty origami,

niezwykły pokaz baniek mydlanych, interesujący wykład dietetyka, pokaz pierwszej pomocy

oraz koncert zespołu Lor. Podpowiadamy: warto posłuchać tych młodych obiecujących talentów,

bo wkrótce będzie o nich głośno!

Oprócz tego odbędzie się zbiórka funduszy dla Katarzyny Stąpały – podopiecznej fundacji

SEDEKA oraz słodyczy dla wychowanków Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego Dzieło Pomocy

Dzieciom w Krakowie.

Na uczestników zbiórki czeka loteria z atrakcyjnymi nagrodami. Zdradzimy, że  sponsorzy

przygotowali naprawdę wspaniałe niespodzianki. Będzie można wylosować m.in. skok na

bungee, ekskluzywne przytulanki dla niemowląt i dzieci od Mayllily, bilety do parku wodnego,

masę voucherów: do restauracji, do centrum wspinaczkowego, na tor gokartowy, na pysznego

pstrąga, na zakup odzieży.

W programie:

11.00 - 16.00

Oddawanie krwi

Rejestracja do bazy dawców szpiku

Podpisywanie oświadczenia woli

12.00

Żywienie zgodne z grupą krwi – wykład Agnieszki Kupczyk – dietetyczki z Poradni Dietetycznej

MEDIS

12.00

Serce na dłoni – rodzinne warsztaty origami



14.00

Magia mydlanych baniek – niezwykły pokaz baniek mydlanych i zamykanie w bańkach

16.00

Koncert zespołu LOR

Ponadto: 

Zbiórka funduszy dla Katarzyny Stąpały – podopiecznej fundacji SEDEKA oraz słodyczy

dla wychowanków domu dziecka

Loteria z nagrodami od sponsorów dla uczestników zbiórki

Organizatorzy: Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, Fundacja Dzień dla Życia

Partnerzy: Fundacja DKMS, Regionalne Centrum Krwiodawstwa

Wydarzenie: https://www.facebook.com/events/1561076724187524/
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